ככל שלא תקבל הנאשמת הנחיה אחרת, עליה להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ב"כ הנאשמת יעביר לשירות בתי הסוהר חומר רפואי רלוונטי תוך עשרה ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

ירון מינטקביץ, שופט

בית משפט השלום בירושלים

27 אוקטובר 2019

ת"פ 18-09-15695 בית המכס ומע"מ ירושלים נ' שביט הסעות
בע"מ ואח'

לפני כבוד השופט ירון מינטקביץ
המאשימה
בית המכס ומע"מ ירושלים

נגד

- הנאשמים
1. שביט הסעות בע"מ חברות 514939115
2. סבטלנה גילמן ת.ז. 313013526

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

נוכחים:
ב"כ המאשימה עו"ד ענבר ויינשטיין
ב"כ הנאשמת עו"ד סלאביק רודנקו
הנאשמת בעצמה

פרוטוקול

ב"כ הנאשמת:

הגשנו בקשה להעביר את ההליך לביהמ"ש קהילתי.

החלטה

לאור העובדה שהמאשימה התנגדה לבקשה ולאור נסיבות העניין, מראש לא היה מקום להפנות את הנאשמת לבדיקת התאמה.

מכל מקום, גזר הדין כתוב וכפי שמפורט בו, גם לגופו של עניין לא ראיתי שהליך שיקומי מתאים במקרה זה.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תש"פ, 27/10/2019 במעמד הנוכחים.

ירון מינטקביץ, שופט

גזר הדין נמסר לצדדים.

22
23
24
25

בית משפט השלום בירושלים

27 אוקטובר 2019

ת"פ 15695-09-18 בית המכס ומע"מ ירושלים נ' שביט הסעות
בע"מ ואח'

ב"כ המאשימה:

אבקש צו עיכוב יציאה מהארץ.

ב"כ הנאשמת:

אין התנגדות.

החלטה

מעכב יציאת הנאשמת מהארץ סיום ריצוי המאסר.
יש להפקיד הדרכון במזכירות ביהמ"ש.
ככל שהדרכון תפוס אצל המאשימה, הוא ישאר שם.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תש"פ, 27/10/2019 במעמד הנוכחים.

ירון מינטקביץ, שופט